- תגבור מערך הרווחה הלאומי באמצעות שילובם של מתגייסי השירות האזרחי בהתאם למודל השירות של "יש עתיד".

## חוק רווחה

למרות הדרישה הגבוהה לשירותי רווחה, אין בישראל חוק אחד מקיף המסדיר את כל זכויותיהם של אזרחי ישראל בתחום הרווחה. הבסיס הממלכתי להגשת שירותי רווחה אישיים

נמצא בחוק שירותי הסעד, תשי"ח - 1958 שהוא חוק מיושן אשר אינו מבטא מגמות המקובלות כיום, וכן בחוקים, תקנות, תקנון העבודה הסוציאלית וחוזרי מנכ"ל.

בהיעדר חוק רווחה, הרי שמחויבותה ואחריותה של המדינה לספק שירותים חברתיים בצורה אחידה ושוויונית בין כל הרשויות: "חלשות" ו"חזקות" כאחד, אינה מעוגנת ואינה מוגנת.

- ליצירת רצף מסגרות חינוכיות המותאמות לקליטתם של תלמידים עם מוגבלויות: מעונות, גנים, בתי ספר, תיכונים ומוסדות להשכלה גבוהה.
- להקמת מערך הכשרה איכותי של סניעות ומלווים תוך יישום מסקנות ועדת דורנר.

- להנגשת המסגרות החינוכיות לילדים עם מוגבלויות עפ"י חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998.

#### תעסוקה:

אחוז האבטלה בקרב אנשים עם מוגבלויות הנו מהגבוהים ביחס לכלל האוכלוסייה בישראל וגם ביחס למקובל במדינות ה - OECD. מחקרים מוכיחים כי שילובם של אנשים עם מוגבלויות בשוק התעסוקה מהווה מנוע צמיחה כלכלי:

- הגדלת התוצר - אנשים עם מוגבלויות הם עובדים מסורים ונאמנים למקומות העבודה, המספקים להם יציבות ותחושה של חיים בעלי משמעות.

- הנגשת מקומות העבודה ע"י אכיפת החוק.
- אכיפת החובה החוקית החלה על מקומות עבודה בשירות הציבורי לשילוב אנשים עם מוגבלויות תשמש דוגמא ומופת לשוק הפרטי.

#### נגישות:

"יש עתיד" מאמינה כי על חברה המכבדת את אזרחיה חלה החובה לדאוג לנגישותם, כדרך לשלבם. "יש עתיד" תפעל לאכיפת חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, תשנ"ח - 1998 ולהגברת הנגישות (עבור כל סוגי המוגבלויות). להשלמת התקנת התקנות ליישומן של פרק הנגישות בחוק.

#### דיור:

"יש עתיד" מאמינה כי זכותו של כל אדם לבחור במסגרת הדיור המתאימה לו ותפעל לקיומן של מסגרות דיור בקהילה עבור אנשים עם מוגבלויות, נוסף על ההוסטלים ועל המוסדות הקיימים.